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Sharm Dreams Resort Ex Hilton ( O-ETR-691 )

Shteti: Egjipt
Kategoria Ofertes: Plazh ne Sharm El Sheikh
Emri Hotelit: Sharm Dreams Resort Ex Hilton - 5 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Charter
Cmimi:

SHARM DREAMS RESORT EX HILTON ***** 

Kujdes: Per hyrjen ne Sharm el Sheikh nuk nevojitet vize. Pajisja me vize do te jete e nevojshme per cdo udhetim
jashte ketij gadishulli dhe kostoja do te jete 25 USD. 

Vendodhja:
Hoteli ndodhet ne qender te Naama Bay, ne pjesen jugore te gadishullit Sinai ne Egjipt. Ai eshte vetem 12 km larg nga
aeroporti nderkombetar i Sharm el Sheikh. Resorti eshte vetem 200 metra larg plazhit te tij privat ku zhvillohen sporte te
ndryshme ujore.

Dhomat:
Hoteli ofron nje game te gjere dhomash duke filluar nga ato Standard Room, Deluxe Room, Junior Suite, Studio. Dhomat
jane te paisure me facilitete si: Tarrace ose ballkon, kasaforte, telephone, alarm, tualet, tharese flokesh, ajer te kondicionuar,
mini bar, makineri per kafe dhe caj, televizor.

Restorante & Bare:
Restoranti kryesor duke ofruar mengjesi, dreke dhe darke buffe.
Kafe dhe caj ne lobby.
Pool side snack Bar.
Gluten-free meals.

Facilitete: 
LEISURE & SPORTS:
Casino, Spa & Wellness, Sauna, Pishine te jashtme dhe te brendshme, Qender Fitnesi, Jacuzzi, Baoting, Scuba Diving,
Water skiing, Wind Surfing, Sailing, Basketball, Volleyball, Bilardo, Snorkeling, Masazhe, Librari, Aqua Park, Fushe
Tenisi, Fushe Golfi, Canoeing, Darts, Badminton, Beach Vooleyball, Squash, Ping Pong, Aerobics, Motoa Board, Banana
Boat, Pedal Boating, Sherbim ne dhome, Makina me qera, sherbim lavanderi, qender biznesi, fax dhe fotokopje, meeting
room, sherbim limuzine.eT
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